
VENDIM
Nr. 89/2022

PËR ZGJEDHJEN E ZONJËS ERJOLA SADUSHI ANËTARE E BORDIT
TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË

Në mbështetje të nenit 78 të Kushtetutës, të nenit 11 të ligjit nr. 43/2015 “Për sektorin e energjisë
elektrike”, i ndryshuar, dhe të nenit 111 të Rregullores së Kuvendit, me propozimin e Ekipit Përzgjedhës,

KUVENDI
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

VENDOSI:
I. Zonja Erjola Sadushi zgjidhet anëtare e Bordit të Entit Rregullator të Energjisë.
II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

KRYETARE
Lindita Nikolla

Miratuar në datën 22.12.2022


